
 
24 (38) 

 28 mars 2023 
 
  SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Kommunstyrelsens arbetsutskott 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

§  33 KFKS 2019–00443 

Yttrande angående förhandsbesked på fastigheten 
Skogsö 2:45 
Yttrande till Mark- och miljööverdomstolen i mål P 3682–22 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att fatta följande beslut. 

1. Kommunstyrelsen antar yttrande till Mark- och miljööverdomstolen vid Svea 
hovrätt enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 20 mars 2023. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 

Sammanfattning av ärendet 
Nacka kommun har ansökt om förhandsbesked för nya byggnader, upplagsytor och 
parkeringsplatser för varvsverksamheten vid Skutvikens varv. Förhandsbeskedet är ett av 
flera tillstånd som sökts för att möjliggöra upprustningen av verksamheten på platsen. 
Beslutet om positivt förhandsbesked har i mars 2022 överklagats till Mark- och 
miljööverdomstolen. Prövningstillstånd meddelades i oktober 2022. Kommunen har nu 
förelagts att inkomma med yttrande i målet. Ett förslag till yttrande har tagits fram som 
kommunstyrelsen föreslås anta. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret daterad den 20 mars 2023 

Bilaga 1. Förslag till yttrande 
Bilaga 2. Föreläggande med yttrande 
Bilaga 3. Miljö- och stadsbyggnadsnämndens yttrande den 22 november 2022 
 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från 
stadsledningskontoret – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta 
förslag. 

Protokollsanteckning 
Johanna Kvist lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna:  
”När detta ärende var uppe för beslut tog vi socialdemokrater upp att vi hade velat veta 
mer om hur det skulle påverka reservatet när det öppnas upp för verksamhet. Det är bra att 
man försöker ta tillvara på de platser som finns och kan användas för båt- och 
varvsverksamheter. Vi anser att frågan borde satts i ett större perspektiv för att bättre förstå 
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konsekvenserna för naturreservatet när till exempel biltrafiken genom naturreservatet 
troligen kommer att öka.” 
Desha Svenneborg lät anteckna följande till protokollet för Miljöpartiet:  
”Miljöpartiet har tidigare varit och är alltjämt emot denna detaljplan med marina och 
båtuppläggning i ett naturreservat. Det hör absolut inte hemma där.” 
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